团粤办发〔2007〕24号
关于推选共青团广东省第十二次代表大会学校系统代表、委员、候补委员候选人有关事宜的通知
各地级以上市团委，省直团工委，各高等学校团委：
根据《关于召开共青团广东省第十二次代表大会的通知》（团粤发[2007]26号）的要求，现将推选学校系统代表、委员、候补委员候选人的有关事宜通知如下：
一、关于学校战线代表、委员、候补委员候选人名额归口的说明

1、高等学校的归口
教育部、国务院侨办、省教育厅主管的，学校所在地在广州地区的高校的代表、委员、候补委员候选人名额归口省、部属高等学校；省教育厅主管的，学校所在地在广州地区以外的高校和各地方政府主管的高校代表、委员、候补委员候选人名额归口地级以上市；民航总局主管的高校的代表、委员、候补委员候选人名额归口民航中南管理局；省有关厅局主管的高校的代表、委员、候补委员候选人名额归口省直机关。
2、中等学校的归口
华南师范大学附属中学、广东实验中学的代表、委员、候补委员候选人名额归口省直机关；其他中等学校代表、委员、候补委员候选人名额归口各地级以上市。

二、工作要求

1、做好推荐工作。各地各单位要高度重视，规范程序，严格按照《关于召开共青团广东省的十二次代表大会的通知》（团粤发[2007]26号）要求和本通知要求做好本次团代会学校战线代表、委员、候补委员候选人的酝酿、推荐和选举等工作。
2、做好宣传工作。各学校要充分发挥校园宣传阵地的作用，利用广播、电视、报纸、网络等各种方式对团代会代表、委员、候补委员候选人的推荐和选举工作进行广泛的宣传报道，积极营造良好氛围。

3、各学校在工作中如遇问题，要及时向团省委组织部、学校部报告，以确保有关工作的顺利进行。

组织部联系人：王  琛  电话：87185617
学校部联系人：江凯涛  电话：87185614

附件：
 1、省、部属高等学校代表候选人名额分配和人选构成
 2、省、部属高等学校委员候选人名额分配和人选构成
共青团广东省委办公室
二〇〇七年八月三十日
主题词：共青团  第十二次  代表大会  通知
共青团广东省委办公室  二○○七年八月三十日印发
                                      （共180份）
附件1：
省、部属高等学校代表候选人名额分配和人选构成
	省、部属高等学校代表候选人（36名）

	学  校
	名额
	构成

	中山大学
	3
	要有学生干部骨干代表；五四红旗团委（团支部）集体代表

	华南理工大学
	3
	要有学生干部骨干代表；五四红旗团委（团支部）集体代表

	暨南大学
	2
	要有非专职团干；非中共党员；25周岁以下代表；女代表；五四红旗团委（团支部）集体代表

	华南农业大学
	2
	要有非专职团干；非中共党员；25周岁以下代表；女代表；五四红旗团委（团支部）集体代表

	南方医科大学
	2
	要有非专职团干；非中共党员；25周岁以下代表；五四红旗团委（团支部）集体代表

	广州中医药大学
	2
	要有非专职团干；非中共党员；25周岁以下代表；五四红旗团委（团支部）集体代表

	华南师范大学
	2
	要有非专职团干；非中共党员；25周岁以下代表；女代表；五四红旗团委（团支部）集体代表

	广东工业大学
	2
	要有非专职团干；非中共党员；25周岁以下代表；女代表；五四红旗团委（团支部）集体代表

	广东外语外贸大学
	2
	要有非专职团干；非中共党员；25周岁以下代表；女代表；五四红旗团委（团支部）集体代表

	广东商学院
	1
	中共党员、专职团干

	仲恺农业技术学院
	1
	中共党员、专职团干

	广东药学院
	1
	中共党员、专职团干

	星海音乐学院
	1
	中共党员、专职团干

	广州美术学院
	1
	中共党员、女代表

	广州体育学院
	1
	中共党员、专职团干

	广东技术师范学院
	1
	中共党员、女代表、少数民族代表

	广东金融学院
	1
	中共党员、专职团干

	广东培正学院
	1
	非专职团干、非中共党员、25周岁以下代表、女代表

	广东白云学院
	1
	中共党员、专职团干

	广州航海高等专科学校
	1
	非专职团干、非中共党员、25周岁以下代表

	广东轻工职业技术学院
	1
	中共党员、专职团干

	广东外语艺术职业学院
	1
	非专职团干、非中共党员、25周岁以下代表、女代表

	广东机电职业技术学院
	1
	中共党员、专职团干

	广东工贸职业技术学院
	1
	非专职团干、非中共党员、25周岁以下代表

	民办南华工商学院
	1
	中共党员

附件2：
省、部属高等学校委员候选人名额分配和人选构成
	省、部属高等学校委员候选人（8名）

	学校
	名额
	构成

	中山大学
	2
	要有专职团干；兼职学生团干部

	华南理工大学
	1
	女性；专职团干

	暨南大学
	1
	女性；专职团干

	华南农业大学
	1
	专职团干

	南方医科大学
	1
	青年先进人物

	广州中医药大学
	1
	专职团干

	华南师范大学
	1
	专职团干

PAGE
7